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               Erweiterte Vorstandschaft

1. Vorsitzender / 2. Abteilungsleiter Kegeln / Medienbeauftragter
Jens Kaschuba Rottweiler Str. 19/1 78658 Zimmern o.R.
TP 0741-9410800 MP 0176-61852618
EE jens.kaschuba@esv-rottweil.de

2. Vorsitzender
Frank Robel Buchwaldstr. 22 78652 Deißlingen
TP 07420-4051101 MP 0172-9731366
EE frank.robel@esv-rottweil.de

3. Vorsitzender / 1. Abteilungsleiter Kegeln
Georg Kaschuba Alemannenstr. 18 78628 Rottweil
TP 0741-22631 MP 0176-22643178
EE georg.kaschuba@esv-rottweil.de

4. Vorsitzender
Reinhold Jendel Feckenhauser Str. 91 78628 Rottweil
TP 0741-3485670 TG 07728-919500 MP 0172-6258408
EE reinhold.jendel@esv-rottweil.de

1. Vereinskassier
Siegfried Rasp Burkardstr. 9 78628 Rottweil
EE siegfried.rasp@esv-rottweil.de MP 0176-38925897

2. Vereinskassier
Dieter Kläger Meisenstr. 8 78628 Rottweil
TP 0741-23004 TG 0741-5380-312 MP 0176-62391984
EE dieter.klaeger@esv-rottweil.de

Schriftführer
Annette Kazenwadel Hegneberg 1 78628 Rottweil
TP 0741-40780 TG 0741-244-795 (vormittags) MP 0151-21828117
EE annette.kazenwadel@esv-rottweil.de

Jugendwart
Sandra Robel Buchwaldstr. 22 78652 Deißlingen
TP 07420-4051101 MP 0176-30323423
EE sandra.robel@esv-rottweil.de

Seniorenbeauftragter
Ernst-Pius Haffa Johanniterstr. 38 78628 Rottweil
TP 0741-12461 MP 0151-52916352
EE ernst-pius.haffa@esv-rottweil.de

Frauenwartin Kegeln
Anette Gewald Kirchstr. 17 79843 Löffingen
TP 07654-2080058 MP 0152-09413339
EE anette.gewald@esv-rottweil.de

Abteilungsleiter Fußball-AH
Wolfgang Kläger Teuffenstr. 22 78667 Villingendorf
TP 0741-33910 TG 0741-248402 MP 0178-9310861
EE wolfgang.klaeger@esv-rottweil.de

Beisitzer
Simon Kläger (Jugendvertr.) Kastellstr. 20 78628 Rottweil
EE MP 0176-80253283
Ramona Plesse Bismarckstr. 5 78554 Aldingen
TP 07424-87211 TG 07426-528215 MP 0151-58545258
EE ramona.plesse@esv-rottweil.de
Gerhard Feuchter Horgener Str. 82 78628 Rottweil
TP 0741-33837 MP 0171-3331570
EE gerhard.feuchter@esv-rottweil.de

TP - Tel. privat      TG - Tel. geschäftlich      MP - Mobil privat      EE - Email ESV    
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